Scriptum eff in enndem fere modum Capi-
twlo o :mi':.'r!}/é Clero Eﬂ'.";;,f{'.f ,!\'r:vr.w,.'_erf.'._"ff.r
wfgue reverentiam & honorem, & falu-
bria monita & mandata ipfins recipiatis
humiliter , & inviolabiliter obferveris, Da-
tum ut fuprd.

I enndemn fere modum Poreffati & populo
Ravennatenfi,
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MagifiroSimoni deMeln Canonico H e::f.;m’m,-f.

Va nos duzit difcretio confulendos  Epi. 74
T an natus ante compaternitatem sl b
filiolam partris fui vel matris procedente poffun:
tempore fibi poflic matrimonialicer copu- P
lare, & fi cumea contraxerit & pluribus f—_'d[._ g
annis fimul permanferint , an poftea de- nax. fpiri g
beant feparari. Quafivilti etiam an confiij s
talis matrimonij teneanturillud in publico pud G
accufare. Super quo difcretioni ruz talirer 2"
duximusrefpondendum, quod hujulinedt cmmari
perionx matrimonium non poflint con-
trahere, & i contraxerine, de rigore ju.
ris poflungab invicem {eparari; & quicon-
traftum f{eiverine | debentillud Ecclefiz
nuntiare. Dagum Latérani X'V, Kal.
Aprilis.

Preneffino Epifiopo. apoffolice fedic Legato,
Er tuas nobis liceras intimafti quod Zpif. 5.
\ - - Ma ciut
cim N. Magdeburgenfem Archie- , i

pifcopum ad tuam pra_’!_enrimlu evocalles, pum M drl-
1ple per nuntium foum propiij corporis i FiESTY i
firmitavem allegans , fe d labore ieineris cclam.
excufavit,, & iterum evocatus holtilicatis
impedimenta prazendic, & fic nec primd
nec fecundd ad te vocatus acceflit. Tu
verd ipfius honori volens & honeftati
deferre , ut apud Corbeiam , qua non
mulctim diftabac, tibi occurrerer | per
tuas ei literas mandavifti. Clamque ipe
de ipfius adventy concepra, Corbeiam
accelliffes , ipfe, ficurfemel & icernm, fic
ternid etigm in tua noluit prafentia com-
parere, Propter quod in eum, utpote con-
tumacem , excommunicationis fententiam
promulgafti, quam ipfenullatenus obfer-
vavit, Verum A:'chic|.1§ﬁ;np15.'i idem per
fuas nobis: liceras intimavic qudd cum
propter prazdictas canfas fe:femel & ite-
rum excufaflec, & t ei randem ur Core
beiam accederer mandavifles, quia locus

. 8.

“ipfead jurifdiétionem hoftium pertinebar,
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vel faltem holtes erant potentiores in eo,
non ¢x contumacia , fed neceffitate po-
titis, videlicer caufa merus, ad teillucac-
cedere non eft anfus. Erlicet tuas ei poft-
modum literas direxeris, ipleramen prinls
qudm liveras aperirer , Magdeburgenfibus
Clericis convocaris ad fedem apoftolicam
appellavit, & poftmodum , ut ruo defer-
ret honori, literas ipfas legir, Ciim igitur
nobis de excommunicatione conlkiterir,
fed utrumappellatio pracefliffer,ant etiam
utrum legicima fuiffec, non conflet, ciim
& apoltolicafedes rales abfolvere confue-
verit ad cautelam, volentes tam ribi quam
ipfi deferre , fraternitari tue per apoftoli-
ca fcripra mandamus quarenus vel per te
ipfum , fi Archiepifcopusfecuré ruo fe po-
teric confpectui prafentare, vel per nun-
tinm providum & difcrerum ,ab eo quod
mandatis noltris fuper eis pro quibus ex-
communicatus eft parear, juratoriam re-
cipiens cautionem , beneficium eiabfolu-
tionis impendas; ita tamen quod fi polt
appellarionem ad nos legitimé interpofi-
tam aur etiam alias mings jufte, quod ra-
men vix credimus, excommunicatum eum
fuifle conftiterit, mandatum ipfi non fiar,
cum nolimus eum occafione hujufmodi,
alioguin fuper faciendo mandato noftre
expectetur beneplacitum voluntatis. Da-
tum Laterani X 11, Kal. Aprilis.